## THE BUSINESS STANDARD

WEDNESDAY, DECEMBER 08, 2021

#### LafargeHolcim Bangladesh Limited

Registered Office: NinaKabbo, Level-7, 227/A Bir Uttarn Mir Shawkat Sarak (Tejgaon Gulshan Link Road) Tejgaon, Dhaka 1208, Bangladesh Phone:+88 02 222281002, 222286393, Fax:+88 02 222286394, Email: info.cs@fafargeholcim.com, Web: www.lafargeholcim.com.bd

### **NOTICE TO THE SHAREHOLDERS**

## [TRANSFER OF UNCLAIMED OR UNDISTRIBUTED OR UNSETTLED RIGHTS SHARES TO THE CAPITAL MARKET STABILIZATION FUND]

This is to inform our valued shareholders that pursuant to the Bangladesh Securities and Exchange Commission (BSEC) Directive No. BSEC/CMRRCD/2021-386/03 dated 14 January 2021, Directive No. SEC/SRMIC/165-2020/306 dated November 24, 2021 and the Bangladesh Securities and Exchange Commission (Capital Market Stabilization Fund) Rules, 2021, rights shares which remains unclaimed or undistributed or unsettled for a period of three (3) years from the date of declaration or approval or record date, as the case may be, is required to be transferred by LafargeHolcim Bangladesh Limited (the "Company") to the Capital Market Stabilization Fund (CMSF) by January 10, 2022.

The concerned shareholders are requested to claim the unclaimed or undistributed or unsettled rights shares on or before December 30, 2021 with proper supporting documents at info.cs@lafargeholcim.com. Kindly be notified that a list of shareholders whose rights shares is eligible to be transferred to CMSF has been published on the Investors Relations section of the Company's website www.lafargeholcim.com.bd.

The shareholders are requested to note that, if the Company does not receive the valid claim by December 30, 2021, the Company shall, in compliance with the aforesaid Directive and Rules of BSEC, initiate the necessary actions to transfer the said rights shares to CMSF by January 10, 2022.

For any further clarification, the concerned shareholders may contact at +88 01713044429 or mail to Share Office of the Company at Info.cs@lafargeholcim.com.

Dated: Dhaka, December 07, 2021

Kazi Mizanur Rahman

Company Secretary

# 

## বুধবার। ডিসেম্বর ০৮, ২০২১। ২৪ অগ্রহায়ণ ১৪২৮

### LafargeHolcim Bangladesh Limited

Registered Office: NinaKabbo, Level-7, 227/A Bir Uttam Mir Shawkat Sarak (Tejgaon Gulshan Link Road) Tejgaon, Dhaka 1208, Bangladesh Phone:+88 02 222281002, 222286393, Fax:+88 02 222286394, Email: info.cs@lafargeholcim.com, Web: www.lafargeholcim.com.bd

### শেয়ারহোন্ডারবৃন্দের জন্য নোর্টিশ

[দাবীহীন, অবন্টিত কিংবা নিষ্পত্তিহীন রাইট্স শেয়ার ক্যাপিটাল মার্কেট স্টাবিলাইজেশন ফান্ড-এ স্থানান্তর]

সম্মানিত শেয়ারহোভারবৃদ্দের সদয় অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, বাংলাদেশ সিকিউরিটিজ অ্যাভ এক্সচেঞ্জ কমিশন (বিএসইসি) এর ১৪ জানুমারি ২০২১ তারিখের নির্দেশনা নম্বর BSEC/CMRRCD/2021-386/03, ২৪ নভেম্বর ২০২১ তারিখের নির্দেশনা নম্বর SEC/SRMIC/165-2020/306 এবং বাংলাদেশ সিকিউরিটিজ অ্যাভ এক্সচেঞ্জ কমিশন (ক্যাপিটাল মার্কেট স্টাবিলাইজেশন ফাভ) আইন, ২০২১, অনুসারে যে সকল রাইটস শেয়ার ঘোষণা, অনুসোদন কিংবা রেকর্ড ভেট হতে তিন বছর ধরে দাবীহীন, অবন্টিত কিংবা নিম্পত্তিহীন অবস্থায় রয়েছে সে সকল রাইট্স শেয়ার লাফার্জহোলসিম বাংলাদেশ লিমিটেডকে ১০ জানুমারি ২০২২ তারিখের মধ্যে ক্যাপিটাল মার্কেট স্টাবিলাইজেশন ফাভ (সিএমএসএফ)-এ স্থানান্তর করতে হবে।

ডিসেম্বর ৩০, ২০২১ তারিখের মধ্যে সংশিষ্ট শেয়ারহোন্ডারবৃন্দকে দাবীহীন, অবন্টিত কিংবা নিষ্পত্তিহীন রাইট্স শেয়ার সঠিক প্রমানাদিসহ দাবী info.cs@lafargeholcim.com ঠিকানায় ইমেইল করার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে। সকলের সদয় অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, যে সকল সম্মানিত শেয়ারহোন্ডারবৃন্দের রাইট্স শেয়ার ক্যাপিটাল মার্কেট স্টাবিলাইজেশন ফান্ড এ স্থানান্তরযোগ্য তাদের তালিকা কোম্পানির ওয়েবসাইট www.lafargeholcim.com.bd এর ইনভেস্টর রিলেশ্স বিভাগে প্রকাশ করা হয়েছে।

সম্মানিত শেয়ারহোন্ডারবৃন্দের অবগতির জন্য আরও জানানো যাচ্ছে যে, আগামী ৩০ ডিসেম্বর ২০২১ তারিখের মধ্যে সংশ্লিষ্ট শেয়ারহোন্ডারবৃন্দের বৈধ দাবী না পেলে উপরোক্ত বিএসইসির নির্দেশনা ও আইন অনুসারে ক্যাপিটাল মার্কেট স্টাবিলাইজেশন ফাভ-এ সমুদ্য় রাইট্স শেয়ার ১০ জানুয়ারি, ২০২২ তারিখের মধ্যে স্থানান্তরের জন্য প্রয়োজনীয় পদক্ষেপ গ্রহণ করা হবে।

এতদসংশ্লিষ্ট যে কোন প্রয়োজনে শেয়ারহোন্ডারবৃন্দ +৮৮০১৭১৩০৪৪৪২৯ নম্বরে যোগাযোগ করতে পারেন অথবা কোম্পানীর শেয়ার অফিসে ইমেইল info.cs@lafargeholcim.com এর মাধ্যমে যোগাযোগ করতে পারেন।

> কাজী মিজানুর রহমান কোম্পানি সচিব

তারিখ: ঢাকা, ডিসেম্বর ০৭, ২০২১